[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 80 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da administração pública municipal, capina e retirada de entulhos da Travessa Uberlândia no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que  a falta  de limpeza na rua, vem causando transtornos como acúmulo de lixo e entulho que geram aparecimento de roedores e outras pragas urbanas.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2014.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR